document d’oferta remès pel licitador i, que es delimitarien en:  

a. Renovació del servei OCLC CONTENTdm Hosting. 

b. 7TB d’espai d’emmagatzematge. 

2. Vigència, un (1) any, des de l’1 de gener de 2026 i fins el 31 de desembre de 2026. 

3. Import del contracte,  TRENTA-CINC MIL NOU-CENTS ONZE EUROS AMB 
VINT CÈNTIMS (35.911,20 €), IVA exclòs. 

Import que es desglossa en,  

• QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (4.437,50 €), IVA exclòs, per a la renovació del 
servei OCLC CONTENTdm Hosting base subscription. 

• TRENTA-UN MIL QUATRE-CENT SETANTA-TRES EUROS AMB